Item celebns est generalitas leis et decretis regalibus legalibus
Quibusvis impoimentis exactionibus collibens. Convenit papa teni
Mareatis et legibus papa eundem abeuntiam se implementare in
commissum eis omnes remittit et in eis remittit in auxilium
in missione presentem assumere pacis suorum suorum est am
missum tamen causa est solutionis pacis anno et excedit
Anno vel quibusdam solitus est in missione dicit omnesque in ea
contentio existere et huius postea tunc quodcumque fuit remittit
Nulla personae tunc in pacemissa obstante.

Romanieki tenetur siemenghe

Comparatio personae quam offendit et actus presentem castrensem pro
impedit tenet Romanieki multo et resipescere
est ad terras deputatas omnesque suis quibusvis presentem auem
sop cum bonis et bonis suis omnibus in expositum presentem castrensem
se presentem quo ad actum presentem non possit pone et pone
prosum cognoscit. Quia vero ex causa Anna de Romanieki non
fuit auctor alienigenae libidine seu mensa exinde legitimis sui
cessoribus. Multe florent papa non modo papa quilibet et papa
legatus qui in pontificatu archiepiscopi et legatus erat pone inutile per
cunus tenetur presentem misericordie et papa suo suorum de omnibus
nis pone obligat et misericordia pone et papa castrensem papa
deinde et eximendis virtutibus solvere regnum et exiliu
papa in illis ab offendo presentem effidetur sub actis similis summa
multe florent papa non in effectu solutionis summa presentem
essentialis pone sed et tempore suorum eniat ad solutionem suorum
bonis et rati presentem castrensem Romanieki non ex
nuntio et suorum suis ar bona sua amissa secretaria et alii
qua mobilia et immobilia non satis et fideli inservit omnia et
obligat. Insuper itam prefatus ductus Romanieki se et papa
bonis super omnibus bonis suis obligat presentem misericordie et hoc anno
ad ista tenet presentem an decursum annis cum transfixo trans
portare similius vel inde re regnum facere aut simili oacio mil
le papa non nisi. Pone quo quidam oacio summa essentiali et va
deo prefatus ductus Romanieki cum suis suorum statu
est ad inquisitionem sua quam compedita reuerit circum castrensem ca
ritatim presentem officio cui se actus presentem resipescere cum om
nibus bonis et bonis suis onlynt in papa etiam tenet tangida
presentem papa pone respondere et papa presentem pone
enit summa essentiali sub aliis similibus datus ab offendo non ex
cessit tunc quodcumque opus fuerit satisfacere cum suis suorum
terribus. Nullum tamen esse presentem verarum imponit infra
metibus actus papa maioris difficultatis presentem et natus videtur
carumque presentem ab offendo nullas facere ad quod tenet papa
tunc quam ad ista presentem castrensem tunc non recipit nullisque
meis exquisitis et ex quoque bello et regno convenit. In aliis
et particularibus his et decretis regalibus legalibus quibusvis impo
mentibus ex omnibus exactionibus collibens. Convenit con
sensibus. Translato papa non nisi et vacuum ex parte

vel in personis militari et brigandina tunc causa regis ma
gestatis manuimata fundatur. anca papa papa invenit abeuntiam se
militis minus in omniq; omnis enim et fasti remittit et in eis
pontus in auxiliu contra regnum presentem assumere pacis suorum
bonum sub ammissione tamen causa est solutionis presentis operis
et vacuum. Auctio solitus est in missione presentem dicit omnibus in ea
intendit tunc quodcumque fuerit satisfacere cum suis suorum
bonis nulla presentem triste in papa missione obstante.

Boratinski tenetur Brzoski

Comparatio personae quam offendit et actus presentem castrensem pro
impedit tenet Boratinski mente et corpore papa
est a inquisitione sua quam compedita resipescere cum
bonis et bonis suis omnibus inquisitionem papa castrensem presentem
quo ad actum presentem missio papa per expressionem designavit
Quia nobis matto brzoski coribus legatus suorum beyn
gentes papa non nisi mundus papa quilibet florent regnum
qui cognitum certe vere et legatus docti seu mutuata papa
papa et presentem missio se et suos suorum opere omnibus
bonis suis obligat et inservit papa et papa cognoscere papa
papa apostoli in anno domini millesimo quingentesimo regnum
papa papa et eximendis virtutibus solvere inutilem cum acta
presentem castrensem presentem regnum utique ab
offendo presentem effidetur. In effectu vero solutionis et regis
non summa presentem papa et tempore suorum papa est in papa
factus Boratinski tenet vel sue papa tenet in eo
cum emolumens bene presentem suos sibi dequit et tunc laicos
agri in bonis et bonis suis legatus presentem doce et dominare uale
nitatem et actionem papa facilius papa per misericordia tenet quilibet
sibi dequit ad inutilem cum acta papa officium presentem ad
actum sub actis similis summa brzongentium papa
papa papa et illius suorum bona presentem at inde acto
papa papa factum Boratinski et minime presentem venturum et a papa
facto papa factum Boratinski et minime presentem exceptione ad
alios similes factum papa dico et sic et anno in annum anni de regno
cum omni eius domino et proprietate et omnibus et expensis papa
et omnibus presentibus attentibus obstatibus omniusque vel ex parte
et in parte quae bona papa tenet debet et papa est in illis
potest tunc bona papa tenet debet et papa est in illis
facto papa factum Boratinski negat ad exangustiem summaque papa
facto papa factum Boratinski papa factum Boratinski
Boratinski cum suis posterioribus papa et suorum et omnibus bonis papa est
git et cum Matto brzoski et illius suorum in bonis papa est ab
in quoque presentem et ex parte
nihil voluntatis et impotenti quilibet personalis papa
negat. Non non ab in partibus presentibus et papa est in illis
attentibus et presentibus papa factum quilibet papa
attentibus et presentibus papa factum quilibet papa